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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02318025I

2. Data e Regjistrimit 18/11/2020
3. Emri i Subjektit GLOBAL ADVISORY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/11/202031/12/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Reshit Collaku, Hyrja nr.1, Ap.6, 
Nr.pasurie 6/466+1-6 Vol 42 Kodi Postar 1001 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt zhvillimin e aktiviteteve  te 

meposhtem keshillat udhezimet dhe ndihmen operacionale si 
per kompanite private ashtu dhe per sektorin publik; 
Konsulence per menaxhim dhe keshillim per menaxhim, 
politika dhe strategji dhe planifikim te biznesit, organizimi i 
efikasitetit dhe kontrolleve, menaxhimi i informacionit, 
zhvillimi dhe ristrukturimi i bizneseve ne pergjithesi; 
Konsulence per menaxhim financiar; Pergatitja e metodave 
ose procedurave te kontrollit te buxhetit;Menaxhimi teknik 
dhe financiar i tregtise nderkombetare dhe investimeve; 
Konsulence per menaxhim te marketingut; Analiza dhe 
formulimi i nje strategjie marketingu, formulimet e 
politikave ne lidhje me sherbimin ndaj klientit, çmimet ne 
kanalet e reklamimit dhe shperndarjes dhe modeli i 
pergjithshem; Konsulence ne fushen e menaxhimit te 
burimeve njerezore, rekrutimin e shperblimeve, matjen e 
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perfitimeve dhe vleresimin e performances, si dhe 
pajtueshmerine me rregulloret e qeverise ne fushen e 
shendetit, sigurise, pagave dhe trajtimit te drejte te 
punetoreve. Konsulence ne fushen e menaxhimit te 
prodhimit; Permiresimi i procedurave dhe sistemeve te 
prodhimit, automatizimi i procesit te prodhimit, siguria, 
mbikeqyrja dhe mbrojtja e bimeve; Konsulence dhe ndihme 
per arritjen e certifikimeve te cilesise;Keshilla per fazat 
fillestare te nje biznesi (NVM-te Strat up ose Inovative). 
Shoqeria mund te zhvilloje perveç aktivitetit te sherbimit ne 
mbledhjen dhe dhenien me qira te mallrave te palevizshme te 
çdo natyre dhe specieve jo vetem ne blerje, ne transferimin 
dhe ne qirane e shoqerive dhe / ose degeve te biznesit 1VI 
perfshire zhvilimin e te gjitha atyre qe lidhen me aktivitetet e 
treguara te parashikuara. Kompania gjithmone ka perparesi 
mbi aktivitetet "Social Potra" per te kryer tregtine me pakice 
dhe shumice, gjithashtu menaxhohet permes sistemeve 
elektronike dhe kompjuterike te gjith9kaje qe lidhet ne 
menyre rigoroze me aktivitetet sociale te shpjeguara deri me 
tani, si dhe per te menaxhuar faqet e internetit ; Platformat 
WEB dhe Rrjetet Sociale me qellime informuese dhe tregtare 
qe synojne kryesisht kompanite qe prodhojne mallra ose 
sherbime per bleresit. Kompania, gjithmone duke u 
mbizoteruar ne aktivitetet sociale, do te jete ne gjendje te 
kryeje tregtine me pakice dhe shumice, gjithashtu te 
menaxhoje permes sistemeve elektronike dhe infomatike te 
gjithçkaje qe lidhet ne menyre rigoroze me aktivitetet sociale 
te shpjeguara deri me tani, si dhe te kujdeset per menaxhimin 
e faqeve te internetit, platformave WEB dhe Rrjeti Social me 
qellime informuese dhe tregtare qe synojne kryesisht 
kompani dhe prodhues te mallrave ose sherbimeve per 
bleresit dhe entuziastet e produkteve ose sherbimeve, 
Shoqeria mund te kryeje gjithashtu import export, si dhe 
tregetimin me shumice dhe pakice dhe marrjen e mandateve 
te agjencise dhe perfaqesuesve me ose pa trajtuar 
shperndarjen dhe menaxhimin e rrjeteve tregtare me dhe pa 
raportim dhe menaxhimin e rrjeteve tregtare dhe me dhe pa 
perfaqesim te gjithçkaje te treguar ne kete qellim te 
korporates. Shoqeria ne arritjen e qellimit shoqeror mund te 
marri pjese ne shoqeri te tjera me qellime analoge  dhe qe 
pranojne interesa dhe aksione me perjashtim te shprehur per 
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qellimin e vendosjes ne treg; mund te permbushe ne 
pergjithesi cdo aktiviet, me ane te blerjes ose shitjes, te 
mobilizimit te natyres, pasurive te patundshme, industriale, 
tregtare dhe financiare aktive dhe pasive te bashkuara, 
interesi i afert me qellimin shoqeror, kontrata e ndersjelle 
pasive. Dhenia e garancive, leshimi i garancive dhe dhenia e 
hipotekave mbi pasurite shoqerore, edhe pa ndonje 
konsiderate pasi obligacione te tilla jane te natyrshme ne 
finalita te lidhura me qellimin shoqeror, te gjitha ne mase jo 
prevalente ne lidhje me te gjitha shoqerite shoqerore dhe 
kurre ne konfrontimet e publikut. Zbatimi dhe krijimi i 
softuerit. Blerja, gjenerimi, sesioni dhe transferimi LEEDs.
CARLO ALBERTO MONDINI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2020                Deri: 17/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CARLO ALBERTOMONDINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBAL ADVISORY
E-Mail: info@studiotirana.com  
Telefon: 0695794612  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-621108-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC657A9-B32A-43DB-ACAD-BF6A3F57FB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4024A49-7925-4B20-B946-C0CABDFC9C7F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


